Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2025 212от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муниципальногоокруга от 06.03.2023 года № 303

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Верховажского
муниципального округа от 30.11.2022 № 80 «Об осуществлении органами местного
самоуправления Верховажского муниципального округа Вологодской области
мероприятий в сфере профилактики правонарушений», руководствуясь Уставом
Верховажского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по профилактике правонарушений вВерховажском муниципальном округе, утвержденный постановлениемадминистрации Верховажского муниципального округа от 06.03.2023 № 303«О комиссии по профилактике правонарушений в Верховажском муниципальномокруге» изложив в новой редакции согласно приложению к настоящемупостановлению.2. Постановление администрации Верховажского муниципального округа от23.04.2024 года № 429 признать утратившим силу.3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.4. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложение 1к постановлению администрацииВерховажского муниципального округаот 06.03.2025 года № 212
Приложение 2УТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииВерховажского муниципального округаот 06.03.2023 года № 303

Персональный состав межведомственной комиссии по профилактикеправонарушений в Верховажском муниципальном округе
ДубовАлександрВасильевич

Глава Верховажского муниципального округа, председателькомиссии
Бределев ВениаминАлександрович первый заместитель главы Верховажского муниципальногоокруга, заместитель председателя комиссии
ДербинаСветланаВикторовна

заместитель главы Верховажского муниципального округа посоциальным вопросам, заместитель председателя комиссии
Рухлова ГалинаВладимировна

Главный специалист, исполняющий обязанностиответственного секретаря КДН и ЗП Верховажскогомуниципального округа, секретарь комиссии
Полежаев ВладимирНиколаевич

заместитель главы Верховажского муниципального округа,начальник управления по работе с территориямиадминистрации Верховажского муниципального округа
Глушакова ТатьянаАлексеевна Врио начальника Управления образования администрацииВерховажского муниципального округа
Смирнов ИванАлександрович начальник МО МВД России «Верховажский»
МакаровскаяНадежда Васильевна

Начальник управления культуры и туризма администрацииВерховажского муниципального округа
Кулешова МарияВитальевна Начальник отдела по делам молодежи администрацииВерховажского муниципального округа
ЗобнинГригорийНиколаевич

Начальник отдела по МОБ работе, делам ГО и ЧС ибезопасности администрации Верховажскогомуниципального округа
Тихомирова НатальяВалентиновна управляющий делами администрации Верховажскогомуниципального округа

ПоповНиколай Николаевич Главный врач БУЗ ВО «Верховажская ЦРБ»
СтарцеваМарина Павловна

Директор БУ СО ВО «Комплексный центр социальногообслуживания населения Верховажского округа»

Антуфьева ОльгаНиколаевна
заместитель начальника Верховажского МФ ФКУ УИИУФСИН России по Вологодской области майор внутреннейслужбы.

БутусоваЛидияАлександровна
Начальник отделения занятости населения по Верховажскомумуниципальному округу КУ ВО «Центр занятости населенияВологодской области»ВолокитинаЛюдмилаАлександровна
Заведующий филиалом БПОУ ВО «Тотемскийполитехнический колледж» с. Верховажье»

ШимовВасилий Борисович Начальник отдела физической культуры и спортаадминистрации Верховажского муниципального округаШутов АлександрСергеевич Начальник ОНД и ПР по Сямженскому и Верховажскомурайонам